[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.03.2021г.  № 23
пос. Воля

Об определении перечня помещений
для проведения встреч депутатов с
избирателями

[bookmark: _GoBack]              В соответствии с Федеральным законом от 18.06.2017 N 107-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях", Федерального закона от 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", ч. 5.3 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, администрация Воленского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Определить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте  администрации  и  в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте в сети «Интернет» volenskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воленского сельского поселения Печенкину Татьяну Сергеевну.
.

Глава  Воленского сельского поселения                                А.Ю. Десятников

Приложение
к постановлению администрации
Воленского сельского поселения
от 01.03.2021 № 23

Перечень специально отведенных мест, помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес
местонахождения

	1.
	Здание администрации Воленского сельского поселения,  зал, вместимость 15 человек.
	396330, Воронежская область, Новоусманский  район, п. Воля ул. Советская, д. 48

	2
	Здание  Воленского сельского дома культуры , актовый зал, вместимость 140 человек
	396330, Воронежская область, Новоусманский  район, п. Воля                          ул. Студенческая д. 86а

image1.jpeg